– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完
整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容
而引致之任何損失承擔任何責任。

本公告僅供參考，並不構成收購、購買或認購本公司證券之邀請或要約。

Landing International Development Limited
藍鼎國際發展有限公司

（於開曼群島註冊成立及於百慕達存續之有限公司）
（股份代號：582）

完成根據一般授權發行新股份

茲提述藍鼎國際發展有限公司（「本公司」）日期為二零二一年五月二十一日有關認購事項之

公告（「該公告」）。除另有指明者外，本公告所用詞彙與該公告所界定者具有相同涵義。

完成認購事項

董事會欣然宣佈，認購協議所載之全部條件已獲達成，而認購事項已於二零二一年六月二

日完成。根據認購協議之條款及條件，704,374,800股認購股份已根據一般授權以認購價每

股認購股份 0.197港元向認購人配發及發行。

– 2 –

本公司之股權架構

下表概述本公司緊接完成前及緊隨完成後之股權架構：

緊接完成前 緊隨完成後

所持
股份數目

佔已發行
股份總數
的概約%

所持
股份數目

佔已發行
股份總數
的概約%

藍鼎國際有限公司（附註 1） 1,481,567,297 42.07% 1,481,567,297 35.06%

姚建輝先生（附註 2） 221,910,000 6.30% 221,910,000 5.25%

認購人 — — 704,374,800 16.67%

公眾股東 1,818,400,213 51.63% 1,818,400,213 43.03%

總計 3,521,877,510 100.00% 4,226,252,310 100.00%

附註：

(1) 藍鼎國際有限公司由執行董事仰智慧先生全資擁有。

(2) 姚建輝先生直接持有 4,425,600股股份及透過其所控制的公司間接持有 217,484,400股股份。

(3) 上述表格總數與數字總和如出現差異，乃因四捨五入所致。

承董事會命

藍鼎國際發展有限公司

執行董事
王海波

香港，二零二一年六月二日

於本公告日期，董事會成員包括執行董事仰智慧先生（主席）、陳美思女士、楊魯先生、王海波博
士、蒲慎珍女士及黃威先生；以及獨立非執行董事李駿機先生、石禮謙先生及杜鵬先生。

本公告之中英文本如有任何歧義，概以英文本為準。